



EAGW Holding ApS

Niels Neergaards Gade 35
2300 København S
CVR-nr. 37398349

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Peter Grunnet Wang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EAGW Holding ApS
Niels Neergaards Gade 35
2300 København S

CVR-nr.: 37398349
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Grunnet Wang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.957.792 kr.

Årets resultat er påvirket af aktiemarkedets udvikling og anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(52.119)	(17.721)
Bruttoresultat		(52.119)	(17.721)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	36.513.189
Andre finansielle indtægter	1	89.028	548.883
Andre finansielle omkostninger	2	(1.994.701)	(15.288)
Resultat før skat		(1.957.792)	37.029.063
Skat af årets resultat		0	(113.492)
Årets resultat		(1.957.792)	36.915.571
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		314.362	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(2.272.154)	36.688.171
Resultatdisponering		(1.957.792)	36.915.571

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.750.817	35.384.158
Finansielle aktiver	3	33.875.817	35.509.158
Anlægsaktiver		33.875.817	35.509.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.149.020	105.000
Andre tilgodehavender		942.331	1.985
Tilgodehavender		2.091.351	106.985
Likvide beholdninger		1.262.849	3.906.272
Omsætningsaktiver		3.354.200	4.013.257
Aktiver		37.230.017	39.522.415

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	36.815.541	39.087.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	314.362	114.400
Egenkapital	37.169.903	39.242.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.614	133.391
Skyldig skat	0	108.419
Anden gæld	10.500	38.510
Kortfristede gældsforpligtelser	60.114	280.320
Gældsforpligtelser	60.114	280.320
Passiver	37.230.017	39.522.415

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	39.087.695	114.400	39.242.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(2.272.154)	314.362	(1.957.792)
Egenkapital ultimo	40.000	36.815.541	314.362	37.169.903

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	535.220
Øvrige finansielle indtægter	89.028	13.663
	89.028	548.883

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	52.790	0
Dagsværdireguleringer	1.908.212	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.699	15.288
	1.994.701	15.288

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	34.848.938
Tilgange	0	394.870
Afgange	0	(119.999)
Kostpris ultimo	125.000	35.123.809
Opskrivninger primo	0	535.220
Opskrivninger ultimo	0	535.220
Årets nedskrivninger	0	(1.908.212)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.908.212)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	33.750.817
